- 1 -

广春雷办〔2019〕3 号

各县食品药品和工商质监局、各区食品药品和工商局、各区质监

分局，经开区工商、质监、食药分局，局机关各相关科室：

经 2 月 13 日市“春雷行动”工作领导小组办公室第一次全

体成员会议研究决定：一是明确各子行动分管领导，为子行动牵

头部门的业务分管领导。二是实行领导包片联系县区局制度，负

责对联系县区局行动开展的协调、指导、督促等工作。现将有关

事项具体通知如下：

一、总指挥

冯治勤

- 2 -

二、总协调人

燕家武

三、领导包片联系分工

燕家武：经开区工商、质监、食药分局。

王  勇：苍溪县食品药品和工商质监局。

李树杰：剑阁县食品药品和工商质监局。

王万义：旺苍县食品药品和工商质监局。

李代根：青川县食品药品和工商质监局。

车  平：利州区食品药品和工商局、利州区质监分局。

张文林：昭化区食品药品和工商局、昭化区质监分局。

孙骊华：朝天区食品药品和工商局、朝天区质监分局。

广元市“春雷行动”工作领导小组办公室

2019 年 2 月 21 日

信息公开选项：主动公开

广元市“春雷行动”工作领导小组办公室     2019 年 2 月 21 日印发